[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от  30 декабря 2021 года № 575
р.п. Октябрьский
Об итогах муниципального этапа олимпиады школьников  5-6 классов
На основании итоговых протоколов результатов муниципального этапа олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки победителей и призеров муниципального этапа олимпиады школьников 5-6 классов (приложение 1). Вручить победителям и призерам олимпиады  грамоты установленного образца.
2. Руководителям образовательных учреждений объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров олимпиады.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего  отделом дошкольного, общего и дополнительного образования Владимирову Г.В.
Начальник

Управления образования -                                                      Н.А.Сухоруков
Приложение №1

	класс
	ФИО победителей
	ФИО призеров

	АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК

	5
	Дружинин  Т.К.- МБОУ «ОСОШ №2»
	Исаева П.Д.- МБОУ «ОСОШ №2»,
Богачев Н.А.- МБОУ «ОСОШ №1»

	6
	Буторина И.А.- МБОУ «ОСОШ №2»
	Горяйнов Г.Е.- МБОУ «ОСОШ №2»,

Кононова В.Д.- МБОУ «Березницкая ОГ»,

Молчанов Н.А.- МБОУ «ОСОШ №1»

	ИСТОРИЯ

	5

	Фадин Е.А.- МБОУ «Киземская СОШ»,

Коробицын И.А.- МБОУ «Устьянская СОШ»,

Капустин  К.С. - МБОУ «Устьянская СОШ»

	6
	Волов А.В.- МБОУ «ОСОШ №2»,

Чокоев К.Д.- МБОУ «ОСОШ №1»
	Нагишева А.Д.- МБОУ «ОСОШ №1»,

Попов Д.А.- МБОУ «Киземская СОШ»,

Сысоев  Е.А.- МБОУ «Киземская СОШ»,

Ипатов К.А.- МБОУ «ОСОШ №1»

	МАТЕМАТИКА

	5

	Капустин К.С.- МБОУ «Устьянская СОШ»

	ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ

	6
	Чокоев К.Д.- МБОУ «ОСОШ №1»,

Смагина Д.М.- МБОУ «Илезская СОШ»
	Ефимова  А.Н..- МБОУ «Илезская СОШ»,

Сухоруков А.М. - МБОУ «ОСОШ №1»,

Нагишева А.Д.- МБОУ «ОСОШ №1

	ГЕОГРАФИЯ

	5
	Попов А.В.- МБОУ «Ульяновская СОШ»
	Коробицын И.А.- МБОУ «Устьянская СОШ»,

Бечин Д.А.- МБОУ «Малодорская СОШ»,

Синицкий Г.А.- МБОУ «Синицкая ООШ»

	6
	Паршин М.Н.- МБОУ «Синицкая ООШ»
	Кононова В.Д.- МБОУ «Березницкая ОГ»,

Кошкин А.Д.- МБОУ «Дмитриевская СОШ»,

Паршина Д.С.- МБОУ «Устьянская СОШ»,

Черняев А.В.- МБОУ «Строевская СОШ» филиал «Плосская ООШ»

	РУССКИЙ ЯЗЫК

	5
	Новоселова А.А.- МБОУ «Ульяновская СОШ» филиал «Ростовская ООШ»

	Рогачева А.С.- МБОУ «Киземская СОШ»,

Пушкина П.В.- МБОУ «Синицкая ООШ»,

Гневашев Д.В.- МБОУ «Ульяновская СОШ» филиал «Ростовская ООШ»

	6

	Сыресина П.А.- МБОУ «Лойгинская СОШ»

	Силинская А.С.- МБОУ «Илезская СОШ»,

Андреев П.М.- МБОУ «Илезская СОШ»,
Кононова В.Д.- МБОУ «Березницкая ОГ»

	ЛИТЕРАТУРА

	5
	Пушкина П.В.- МБОУ «Синицкая ООШ»
	Дружинин Т.К.- МБОУ «ОСОШ №2»,
Глотова К.В.- МБОУ «Киземская СОШ»

	6
	Шутова Ю.П.- МБОУ «Строевская СОШ»
	Силинская А.С.- МБОУ «Илезская СОШ»,

Паршин М.Н.- МОУ «Синицкая ОШ»

	БИОЛОГИЯ

	5
	Синицкий Г.А.- МБОУ «Синицкая ООШ»
	Палкина М.А.- МБОУ «Устьянская СОШ»,
Бельский Т.И.- МБОУ «ОСОШ №1»,

Вашукевич П.С.-МБОУ «ОСОШ №1»,

Попов А.В.- МБОУ «Ульяновская СОШ»

	6
	Паршин М.Н.- МБОУ «Синицкая ООШ»
	Рогачева Е.А.- МБОУ «Устьянская СОШ»,

Попов Д.А.- МБОУ «Киземская СОШ»,

Кононова В.Д.- МБОУ «Березницкая ОГ»

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА

	5
	Зеленухо Л.А.- МБОУ «Березницкая ОГ» филиал «Едемская ООШ им.Р.Шаниной»,
Костиш И.С.- МБОУ «ОСОШ №1»

	Казакова М.Д.- МБОУ «Илезская СОШ»,
Пушкин М.А.- МБОУ «Березницкая ОГ» филиал «Едемская ООШ им.Р.Шаниной»,

Костиш И.С.- МБОУ «ОСОШ №1»,

Фармагей А.А.- МБОУ «Илезская СОШ»

	6
	Лебедева А.Н.- МБОУ «Березницкая ОГ» ,
Волов И.Н.- МБОУ «Березницкая ОГ» филиал «Едемская ООШ им.Р.Шаниной»
	Белозерова Е.А.- МБОУ «Березницкая ОГ»,
Смагина Д.М.- МБОУ «Илезская СОШ»,

Матвеев М.В.- МБОУ «Березницкая ОГ» ,

Филимонов Е.И.- МБОУ «Березницкая ОГ» ,

Куликов И.А.- МБОУ «Устьянская СОШ»

	                                  ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ

	5
	Илатовский А.И.- МБОУ «Малодорская СОШ»
	Рогачева А.С.- МБОУ «Киземская СОШ»,
Глотова К.В.- МБОУ «Киземская СОШ»,

Пушкина П.В.- МБОУ «Синицкая ООШ»

	6
	Матвеев М.В.- МБОУ «Березницкая ОГ»
	Годовиков А.А.- МБОУ «Березницкая ОГ»,

Буторин  А.А.- МБОУ «Березницкая ОГ»

	ТЕХНИЧЕСКИЙ ТРУД

	5
	Резанов К.И.- МБОУ «Устьянская СОШ»

	6
	Филимонов Е.И.- МБОУ «Березницкая ОГ»
	Матвеев М.В.- МБОУ «Березницкая ОГ»

	ОБСЛУЖИВАЮЩИЙ ТРУД

	5
	Кампану М.Н.- МБОУ «Лойгинская СОШ»
	Виноградова Ю.А.- .- МБОУ «Лойгинская СОШ»,
Рыпакова А.М.- МБОУ «Строевская СОШ» филиал «Плосская ООШ»,
Поздеева В.А.- МБОУ «Ульяновская СОШ»

	6
	Истоцкая Е.А.- МБОУ «ОСОШ №1»
	Шебунина М.П.- МБОУ «Строевская СОШ» филиал «Плосская ООШ»,
Шамарина К.М.- МБОУ «Строевская СОШ» филиал «Плосская ООШ»,

Белозерова Е.А.- МБОУ «Березницкая ОГ»